

	Boletín analítico / Certificate of analysis
--	--

Fecha análisis / Analysis date: 30/10/2023	Nº Boletín / Report Nº: 23-0037.2
--	---

Fecha de recogida de muestra / Sample collection date: 30/10/2023
Punto de recogida de muestra / Sample collection point: Saco / Bag
Año de cultivo / Harvest year: 2023-2024
Fecha de consumo preferente / Best before: 10/2025
Lote / Batch number: 560523E231123

Cliente / Customer: - UNEYSA ORGANIC FOODS SL
Comentarios / Comments: - ALBARAN Nº 140/CI

PARÁMETROS MICROBIOLÓGICOS / MICROBIOLOGICAL PARAMETERS		
PARÁMETRO / PARAMETER	c.f.u./g	VALOR LÍMITE / LIMIT VALUE
Salmonella spp (in 25 g)	Ausencia / Absence	Ausencia / Absence
Escherichia coli	<10	<10
Coliforms	<10	-
Enterobacteriaceae	<10	-
Total viable count	800	<10.000
Yeast and moulds	<10	<1000

HUMEDAD / MOISTURE (%)	3,97
------------------------	------

Origen España / Origin Spain

Aflatoxinas / Aflatoxins: B1 ≤ 0,005 ppm. B1+B2+G1 < 0,01 ppm

Metales pesados / Heavy metals: Conforme a la normativa UE. / This product is in compliance with the legal requirements of the EU and Spain, in the matter of health and food hygiene, and pesticides.

Pesticidas / Pesticides: Conforme a la normativa UE. / This product is in compliance with the legal requirements of the EU and Spain, in the matter of health and food hygiene, and pesticides.

Este producto NO se encuentra bajo el alcance de los Reglamentos (CE) 1829/2003 y 1830/2003, y **no proviene de organismos modificados genéticamente ni contiene productos modificados genéticamente.** / This product is not under Regulation (EC) No 1829/2003 and 1830/2003, and **does not contain genetically modified organisms.**

Este producto **NO se encuentra contaminado con ninguno de los ingredientes a los que se hace referencia en el anexo II** (productos que causan alergias alimentarias) del Reglamento UE nº 1169/2011, sobre la información facilitada al consumidor. / Information concerning allergies: **this product is not contaminated with the ingredients indicated in Annex II** (products causing allergies or intolerances) of the Regulation UE 1169/2011 on the provision of food information to consumers.

